2025 年 4 月例会議事録_秋田支部 2025 年 4 月例会議事録_

秋田支部（全国古民家再生協会秋田第一支部 例会）議事録

記録日：R7 年 8 月１１日

記録者： 佐藤 弥

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会秋田県第一支部

開催日時 ２０２５年９月８日（月） 17:00〜00:00

開催場所 スクエア英会話スクール

出席者
三輪良雄

オブザーバー 金森伸也

議事 １， 開会宣言               支部長 佐藤 弥

２， 宣言文唱和              支部長 佐藤 弥

３， 出席者確認              支部長 佐藤 弥

４， 支部長挨拶              支部長 佐藤 弥

５， 前回議事録の確認           支部長 佐藤 弥

６， 議題並びに資料の確認         支部長 佐藤 弥

７， 全国報告事項             支部長 佐藤 弥

本報７−１

本報７−２

本報７−３

８， 支部報告事項            支部長 佐藤 弥

事報８−１

事報８−２

事報８−３

９， 支部協議事項

支報９−１

支報９−２

支報９−３

１０， 確認事項               支部長 佐藤 弥

確認１０−１

確認１０−２

確認１０−３

１１， 学習プログラム            支部長 佐藤 弥

１２， その他

１３， 閉会宣言               支部長 佐藤 弥

決定事項 学習内容 予習・復習の徹底

次月開催日時 R7 年９月８日（月） 17:00〜00:00

次月開催場所 スクエア英会話スクール

次月議事内容 古民家学習プログラム